
1 / 1 ページ

令和２年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和２年５月14日開札分)

庄原市役所　総務部管財課

商号又は名称 代表者名

1
環境建設部
　　　建設課

5065/210 庄原上原中田3号道路
外1件災害復旧工事

上原町
日本アルファー工業
㈱

平井　栄光 25,930,000 26,200,000 23,108,000 R3.3.31

2
環境建設部
　都市整備課

永末保育所屋根修繕工事 永末町地内 ㈲長谷川木材店 長谷川 智久 5,490,000 5,749,000 5,156,000 R2.8.31

3 〃
庄原市総合体育館個別空調設備
工事実施設計業務委託

西本町四丁目
地内

空間設計事務所 樫原 節男 2,921,000 3,651,000 2,921,000 R2.11.30

4 〃
西城放課後児童クラブ整備工事
設計監理業務委託

西城町西城地
内

空間設計事務所 樫原 節男 2,416,000 3,020,000 2,416,000 R3.3.15

5 〃
東城中学校クラブハウス他改築
工事設計監理業務委託

東城町川東地
内

㈲山谷建築設計事
務所

倉田 洋二 1,153,000 1,441,000 1,153,000 R2.12.25

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期No. 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者 請負金額

(税抜)


